



GMINA CZERNICA

GKil.271.1.220.2016.EZ

Czernica, dnia 20.12.2016 r.

Wykonawcy w postępowaniu:
nr GKil. 271.1.220.2016.EZ

Dotyczy: zapytania ofertowego Świadczenie w 2017 roku usług pocztowych w obrocie krajowym oraz zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Czernica

Zamawiający informuję, o pytaniach, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach, jakich udzielił Zamawiający:

1. Pytanie:

1. Dotyczy Zapytania Ofertowego

Wykonawca wnosi o wpisanie w poprawienie w każdym miejscu, w którym występuje, Dz U. z 2012 r., poz. 1529 z późn. zm. na Dz. U. z 2016 r. poz. 1113.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pytanie:

Dotyczy 2. SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 3

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie zapisu dot. przesyłek kurierskich o godziny planowanego nadania przez Zamawiającego mając na uwadze możliwość wywiązania się z realizacji usługi. Wykonawca jednocześnie informuje, że godziną graniczną dla przyjęcia przesyłki kurierskiej, umożliwiającą nadanie przesyłki tego samego dnia jest godzina 15.00.

Odpowiedź: Godziną graniczną dla przyjęcia przesyłki kurierskiej, umożliwiającą nadanie przesyłki będzie godzina 15:00.

3. Pytanie:

Dotyczy 2. SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 5

Zamawiający wskazuje godziny doręczania przesyłek przychodzących do Zamawiającego. Wykonawca informuje, że zgodnie z zapisami ustawy Prawo Pocztove art. 46 ust.2 pkt. 5 zobowiązany jest do doręczania przesyłek co najmniej w każdy dzień roboczy i nie mniej niż 5 dni w tygodniu z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy. Jednocześnie Wykonawca informuje, że zobowiązanie operatora wyznaczonego do doręczania przesyłek w określonych godzinach w istotny sposób narusza zapisy art. 46 ust. 2 pkt. 1, który obliuguje go do świadczenia usług powszechnych w sposób jednolity w porównywalnych warunkach. Ponadto, doręczanie korespondencji do Zamawiającego nie jest przedmiotem postępowania, a obowiązkiem ustawowym Wykonawcy jako operatora wyznaczonego i dotyczy przesyłek nadanych za jego pośrednictwem. Dodatkowo zwracamy uwagę, że doręczenie przesyłki jest konsekwencją umowy zawartej z Nadawcą w chwili jej nadania, natomiast Zamawiający występuje w tym wypadku w roli adresata i nie jest stroną umowy o nadawanie. Wobec powyższego Wykonawca prosi o modyfikację zapisu poprzez jego całkowite wykreślenie - w zakresie rezygnacji

z określania konkretnych godzin doręczania przesyłek nadchodzących do oddziałów Zamawiającego, gdyż nie stanowi to przedmiotu umowy pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcą

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

4. Pytanie:

Dotyczy 2. SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 12

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie, w jaki sposób Zamawiający zamierza udokumentować fakt nie odebrania przesyłek przez Wykonawcę uprawniający go do obciążenia Wykonawcy kosztami realizacji usługi przez innego operatora.

Odpowiedź: Fakt nie odebrania przesyłek przez Wykonawcę zostanie udokumentowany przez Zamawiającego poprzez sporządzenie notatki zawierającej: datę i godzinę, do której Wykonawca nie odebrał przesyłek oraz koszty poniesione za nadanie przesyłek u innego operatora. Notatka zostanie sporządzona w dwóch egzemplarzach po jednym dla Zamawiającego i Wykonawcy.

5. Pytanie

Dotyczy 2. SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 16 pkt 1)

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt, iż ustawa Prawo Pocztowe (Dz. U z 2016 poz 1113) w art. 37 precyzuje doręczenie przesyłki pocztowej i nie wskazuje „doręczenia w każdym miejscu, gdzie się adresata zastanie”.

Wykonawca wnosi o bezwzględne dostosowanie zapisu ust. 16 pkt 1) do art. 37 ustawy Prawo Pocztowe.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

6. Pytanie:

Dotyczy 2. SZCZEGÓŁOWEGO OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA ust. 20

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę Zamawiającego na fakt iż w ust. 15 postawił wymóg honorowania, obsługiwanego „zwrotnego potwierdzenia odbioru” stanowiącego potwierdzenie doręczenia i odbioru przesyłek za zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.)

Wykonawca wnosi o dopisanie w ust 20 zdania: „Druki zwrotnego potwierdzenia odbioru” stanowiącego potwierdzenie doręczenia i odbioru przesyłek za zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 2013 r., poz. 267 z późn. zm.) Zamawiający zapewni we własnym zakresie.”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Marian Zarski
SEKRETARZ
GMINY CZERNICA